

# Ambachtelijke Belgische FRANGIPANE

Productbeschrijving	Allergeneninformatie		Voedingswaarde per 100g		GGO Informatie (Verordening 1830/2003/EG)
Een bladerdeeggebak gevuld met een frangipanebeslag	Glutenbevattende granen	+	Energetische waarde	434 Kcal	Bevat geen ingrediënten die afkomstig zijn van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen
Gewicht per stuk: 57 g of 93 g	Schaaldieren	-	Energetische waarde	1816 kJ	
Ingrediëntendeclaratie	Eieren	+	Vet	21,3 g	<b>Traceerbaarheid</b>
bloem, plantaardige oliën (palm, koolzaad, in wisselende verhoudingen), suiker, scharrelEieren, kokos, SOJAbloem, zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma, glucose-fructosestroop, emulgator (lecithine, E471), voedingszuur (citroenzuur, kaliumcitraat), geleermiddel (pectine, carrageen).	Vis	-	Waarvan verzadigd	11,2 g	
	Aardnoten	-	Koolhydraten	54,1 g	Traceerbaarheid van producent tot gebruiker kan worden gegarandeerd aan de hand van lotnummer op de verpakking
	Soja	+	Waarvan suikers	34,5 g	
	Melk	+	Vezels	2,2 g	<b>Productiegegevens</b>
	Schaalvruchten (noten)	-	Eiwit	5,3 g	
	Selderij	-	Zout	0,7 g	
	Mosterd	-			
	Sesamzaad	-			
	SO <sub>2</sub> (> 10 mg/kg of 10 mg/l)	-			
	Lupine	-			Geproduceerd en verpakt in België in een inrichting die voldoet aan de eisen gesteld in de verordeningen 852/2004/EG
Weekdieren	-				
Additieven als technische hulpstof of als carry-over	<b>(+) aanwezig, (-) niet aanwezig, (▲) aanwezig in het bedrijf - niet in het recept</b>				
kleurstof: E160a, antiklontermiddel: E535	<b>Microbiologische criteria</b> (interne richtwaarden - <b>wettelijk conform 2073/2005/EG</b> )				
	<b>Listeria monocytogenes</b>		<b>afwezig in 25g</b>		
Verpakking (wettelijk conform 1935/2004/EG en (EU) 10/2011)	Salmonella		afwezig in 25g		
Onmiddellijke verpakking	pp folie	Totaal kiemgetal bij 30°C	<10.000 kve/g		
		Staphylococcen	<100 kve/g		
		Gisten en schimmels	<1.000 kve/g		
		<b>Chemische contaminanten</b> (wettelijk conform 1881/2006/EG)			
Droog en aan kamertemperatuur bewaren	<b>Deoxynivalenol</b>		<b>&lt; 500 µg/kg</b>		
Afscheren van sterk geurende producten	<b>Zearalenon</b>		<b>&lt; 50 µg/kg</b>		
Houdbaarheid	<b>Fysische hazards</b>				<b>Certificatie</b>
Maximum 77 dagen na productiedatum	Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden				De producent is houder van een COMEOS certificaat
THT vermeld op het etiket	Het product is onderworpen aan metaaldetectie				
Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstoffsificaties en zijn bijgevolg wijzigbaar in functie van tijd en beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld. Ingeval van noodzaak of overmacht kan de receptuur worden aangepast. De aanpassingen worden gedeclareerd op de etikettering. Bij verschillen in declaratie tussen etiket en specificatie is het etiket relevant.					

### Documentgegevens

Versie 6.3 - 22/09/2024